
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств с. Анучино 

Анучинского района Приморского края»
(ДШИ с. Анучино)

•  *

П Р И К А З

05.10.2017г. №42 - о/д
*

Об увеличении оплаты труда

«•

На основании Постановления Анучинского муниципального района от 
02.10.2017 года № 662 « Об увеличении оплаты труда работников муници­
пальных учреждений Анучинского муниципального района» и приказа № 
156-а от 02.10.2017 КУ МОУО

Приказываю:
1.Провести увеличение окладов с 1 октября 2017года в 1,051 раза работникам 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств с. Анучино Анучинского района Приморского 
края».
2.Утвердить методические рекомендации по установлению окладов работни­
кам муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств с. Анучино Анучинского района Приморского 
края»

3.Внести изменения в штатные расписания на 01.10.2017года в соответствии 
с утвержденными приказами.

Директор ДШИ с. Анучино Картавая О.Н.


